
1 

 

   MĚSTO LOVOSICE 
 

                                                                 

 

DOHODA O SKONČENÍ NÁJMU PROSTOR SLOUŽÍCÍCH K 
PODNIKÁNÍ 

uzavře á v souladu s  usta ove í §  a ásl. záko a č. /  S ., o ča ského záko íku v plat é  z ě í 
dále je  „NOZ“ , ezi tě ito s luv í i stra a i 

 

S luv í stra y: 
 

Pro ají atel    Město Lovosi e 

Sídlo:                   Škol í / ,   Lovosi e 

IČ:      002 63 991 

Zastoupe é:     I g. Mila e  Dia e , Ph. D., starostou ěsta 

Ba kov í spoje í:    , . ,  

Číslo účtu:     ,  

 

dále je  pro ají atel  

 

a 

 

Náje e    Ša e Lovosi e,z.s. 
Sídlo:      Škol í / ,   Lovosi e      

IČ:      70809828 

 

 dále je  áje e  

 

 

 

I.  

                                                      Úvod í usta ove í 
 

1. Pro ají atel a áje e uzavřeli d e 27. 06. 2014 áje í s louvu, včet ě dodatku č.  ze 

d e . .  a dodatku č.  ze d e . .  ohled ě áj u prostor slouží í h 
k pod iká í v ulici Škol í /  v Lovosi í h dále je  „ áje í s louva“ a „před ět 

áj u“ . 
 

2.  Tato dohoda upravuje práva a povi osti stra  při sko če í áj u dle áje í s louvy. 
 

 

II.  

                                                        Před ět dohody 

 

1. S luv í stra y se do luvily a sko če í áj u dle áje í smlouvy, a to ke dni 30. 06. 2018. 

 

2. Náje e se zavazuje prostory vyklidit ke d i sko če í áj u. 

 

http://www.zakonyprolidi.cz/cs/2012-89#1981
http://www.zakonyprolidi.cz/cs/2012-89


2 

 

3. Náje e předá prostor ve stavu, v jaké  jej převzal ehledě a ěž é opotře e í. Prostor 
bude předá  uklize ý a čistý. 

 

4. Spolu s prostore  odevzdá áje e vše h y klíče, které o držel od pro ají atele i ty, které 
si případ ě pořídil sá . 

 

5.  Při předá í prostoru ude o to to poříze  předáva í protokol. 
 

 

III.  

                                                     Závěreč á usta ove í 
 

1. Tuto dohodu je ož é ě it pouze píse ou dohodou s luv í h stra . 
 

2. Tato dohoda a ývá plat osti a úči osti d e  uveřej ě í v registru s luv vede ého 
Mi isterstve  v itra České repu liky. 

 

3. O ě s luv í stra y souhlasí, že tato dohoda ude uveřej ě a v pl é  z ě í v registru smluv. 

 

4. Město Lovosi e jako o jed atel zodpovídá za to, že dohoda ude uveřej ě a v registru 

smluv. 

 

5. Tato dohoda představuje úpl ou dohodu s luv í h stra  o před ětu této dohody a 
ahrazuje veškerá případ á před hozí ujed á í s luv í h stra  ohled ě před ětu této 

dohody. 

 

6. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou (2  stej opise h, z i hž jed o vyhotove í o drží 
pro ají atel a jed o áje e. Účast í i této dohody si její o sah přečetli, prohlašují, že jsou 
s í  srozu ě i, že tato dohoda yla sepsá a váž ě, určitě, srozu itel ě a a základě jeji h 
pravé a svo od é vůle a a důkaz toho připojují své podpisy. 

 

4.  Práva a povi osti euprave é touto dohodou se řídí NOZ. 
 

Doložka dle § 4  záko a č. 8/  S ., o o í h, ve z ě í pozdější h předpisů 

Rozhod uto orgá e  o e:     RADA MĚSTA LOVOSICE 

Datu  jed á í a číslo us ese í: 02. 05. 2018.,  č. us . 147/2018 

 

 

 

V Lovosi í h dne…………………..                                                                          

 

 

 

 

 

 

…….……………………………                                                                                                …………………………..…… 

      pro ají atel                                                                                                            áje ce 

      Město Lovosi e                                                                                                       Ša e Lovosi e, z.s. 
      zastoupe é starostou                                                                                             zastoupe ý předsedky í 
      Ing. Milanem Dianem, Ph. D.                                                                                                                      
 


